
2016年 8月 3 日（水）
PRESS RELEASE

つきましては、皆様にはご多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載のほど、
よろしくお願い申し上げます。

【お問合せ】 アルプスあづみの公園管理センター　堀金・穂高地区　企画・広報担当：合田・竹迫・池嶋
　　　　　　　TEL：0263-71-5511　FAX：0263-71-5512　〒399-8295　長野県安曇野市堀金烏川 33-4
　　　　　　　公園ホームページ：http://www.azumino-koen.jp

：https://www.facebook.com/alpsazumino.HHフェイスブック

　平素より国営アルプスあづみの公園の運営にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

堀金・穂高地区

 赤・白 300万本のそば畑が見頃を迎えます!!

◇  見　頃 ：8月中旬～下旬 
◇  場　所 ：里山文化ゾーン　堀金口(赤そば)　岩原口(白そば)
◇開園時間：9:30～18:00 (8月:無休)
※開花情報については、公園ＨＰ・フェイスブックをご覧ください　

 8月中旬から下旬にかけて「赤・白 300万本のそば畑」が見頃を迎えます。里山文化ゾーンの
岩原口では白いそば、堀金口では公園初の赤いそばの花が合計300万本咲き、里山の懐かしい
“花”風景として広がります。

※写真は今年の春の様子です

※写真はイメージです

里山の夏、
懐かしの“花”風景が広がります!!

公園初！！


